Утверждаю

Председатель экзаменационной

комиссии в Уральском федеральном

округе

_______________ И.В. Бородулин

« ____ » ________________ 2013 г.

ПРОТОКОЛ
заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и

кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе.

г. Екатеринбург

« 12 »       сентября       2013 года                                                                         № 014.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бородулин                                  председатель экзаменационной комиссии

Игорь Викторович                     в Уральском федеральном округе –

                                                    Начальник Уральского управления

                                                    государственного автодорожного надзора

Андреев                                     заместитель председателя экзаменационной

Виктор Евгеньевич                   комиссии в Уральском федеральном округе –

                                                    Директор филиала Росавтотранса в УрФО

Трошин                                      старший лейтенант полиции, инспектор

Александр Юрьевич                 УГИБДД ГУ МВД России по Свердловской обл.

Неупокоев                                  заместитель начальника отдела координации

Денис Сергеевич                       деятельности управлений госавтодорнадзора в

                                                    субъектах УрФО и организационно аналитической

                                                    работы Уральского управления государственного

                                                    автодорожного надзора

Гусаров                                      государственный инспектор Уральского

Егор Васильевич                       управления государственного

                                                    автодорожного надзора

Федосеев                                   секретарь экзаменационной комиссии в

Юрий Александрович             Уральском федеральном округе – главный

                                                   специалист филиала Росавтотранса в УрФО

I. Проведение квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»:

(открываемые классы ОГ:  2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства».

Срок обучения группы 12.08.2013 – 15.08.2013 (повторно).

1. Бурданов Василий Сергеевич Сдал

2. Зверев Антон Владимирович Сдал

Срок обучения группы 08.07.2013 – 11.07.2013 (повторно).
3. Дорофеев Иван Владимирович Сдал

4. Корелин Дмитрий Александрович Сдал

5. Реут Иван Владимирович Сдал

6. Рябинин Алексей Николаевич Сдал

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Нижнетагильский филиал.

Срок обучения группы 29.08.2013 – 31.08.2013.

7. Бабин Владимир Анатольевич Сдал

8. Балабанов Николай Михайлович Сдал

9. Баталов Андрей Владимирович Сдал

10. Белоусов Анатолий Григорьевич Сдал

11. Дубовцев Владимир Павлович Не сдал

12. Жихарев Николай Александрович Сдал

13. Исаев Иван Анатольевич Не сдал

14. Морозов Василий Леонидович Не сдал

15. Шестоперов Николай Григорьевич Сдал (нужен только БК)

Срок обучения группы 11.05.2013 – 14.05.2013 (повторно).
16. Банных Александр Сергеевич Сдал

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 26.08.2013 – 28.08.2013.

17. Белоусов Сергей Борисович  Сдал

18. Быков Сергей Юрьевич  Сдал (нужен только БК)

19. Василенко Наталья Сергеевна  Сдала

20. Горбунов Михаил Евгеньевич  Сдал

21. Гребенникова Татьяна Ивановна  Сдала

22. Демчина Богдан Михайлович  Не сдал

23. Козин Виталий Александрович  Сдал (нужен только БК)

24. Козловских Эдуард Николаевич  Не сдал

25. Лапшин Александр Анатольевич  Сдал

26. Манохин Антон Александрович  Сдал

27. Мясников Валерий Владимирович  Сдал

28. Пентегов Алексей Александрович  Сдал

29. Пирогов Максим Леонидович  Сдал

30. Поляшов Вадим Анатольевич  Сдал

31. Рогозинников Виктор Николаевич  Сдал

32. Тарасов Сергей Викторович  Сдал

33. Третьяков Владимир Иванович  Сдал

34. Хлущевский Евгений Леонидович  Сдал

Срок обучения группы 29.07.2013 – 31.07.2013 (повторно).
35. Ананьев Илья Владимирович  Не сдал

36. Загвозкин Иван Александрович  Сдал

37. Смоленцев Сергей Викторович  Сдал

Срок обучения группы 24.06.2013 – 26.06.2013 (повторно).
38. Рябков Игорь Викторович Сдал

НОУ «Богдановичский спортивно-техническая школа ДОСААФ России»

Срок обучения группы: 24.06.2013 – 28.06.2013 (повторно).

39. Пименов Евгений Владимирович Не сдал

40. Фарленков Евгений Ильич Не сдал

Срок обучения группы: 27.05.2013 – 30.05.2013 (повторно).
41. Александров  Андрей Анатольевич Сдал (нужен только БК)

42. Бакланенко Виктор Иванович Не сдал

43. Зинуров Валерий Валентинович Не сдал

ООО «Учебно – курсовой комбинат» г. Красноуральск

Срок обучения группы: 03.06.2013 – 24.06.2013 (повторно).

44. Зубков Юрий Викторович Сдал

45. Пастухов Андрей Павлович Сдал

46. Тютьнев Александр Сергеевич Сдал

47. Факаев Роберт Рафисович Сдал

2. по «Специальному курсу подготовки водителей для перевозки опасных

грузов в цистернах»:

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

(сдал/не сдал)

Открываемые

классы ОГ

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Срок обучения группы 16.08.2013 – 19.08.2013 (повторно).

1. Бурданов Василий Сергеевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

2. Зверев Антон Владимирович Не сдал ---

3. Новопашин Павел Леонидович Сдал
БК сдал

Пр-л № 013 от 22.08.13

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

Срок обучения группы 12.07.2013 – 14.07.2013 (повторно).
4. Дорофеев Иван Владимирович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9 5. Корелин Дмитрий Александрович Сдал

6. Реут Иван Владимирович Не сдал ---

7. Рябинин Алексей Николаевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9
8. Санников Сергей Петрович Сдал

БК сдал

Пр-л № 013 от 22.08.13

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Нижнетагильский филиал

Срок обучения группы 02.09.2013 – 05.09.2013

9. Бабин Владимир Анатольевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9. 10. Балабанов Николай Михайлович Сдал

11. Баталов Андрей Владимирович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9.

12. Белоусов Анатолий Григорьевич Не сдал ---

13. Жихарев Николай Александрович Не сдал ---

Срок обучения группы 14.05.2013 – 16.05.2013 (повторно).
14. Банных Александр Сергеевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9.

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 29.08.2013

15. Белоусов Сергей Борисович  Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9
16. Горбунов Михаил Евгеньевич  Сдал

17. Лапшин Александр Анатольевич  Не сдал ---

18. Манохин Антон Александрович  Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

19. Мясников Валерий Владимирович  Сдал

20. Пентегов Алексей Александрович  Сдал

21. Пирогов Максим Леонидович  Сдал

22. Поляшов Вадим Анатольевич  Не сдал ---

23. Рогозинников Виктор Николаевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

24. Тарасов Сергей Викторович  Сдал

25. Третьяков Владимир Иванович  Сдал

26. Хлущевский Евгений Леонидович  Сдал

Срок обучения группы 01.08.2013 (повторно)
27. Бобылев Леонид Александрович Сдал

БК сдал

Пр-л № 013 от 22.08.13

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9 28. Загвозкин Иван Александрович  Сдал

29. Смоленцев Сергей Викторович  Сдал

Срок обучения группы 27.06.2013 (повторно)
30. Рябков Игорь Викторович  Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

ООО «Учебно – курсовой комбинат» г. Красноуральск

Срок обучения группы: 26.06.2013 – 12.07.2013 (повторно).

31. Богдасаров Владимир Валерьевич Сдал
БК сдал

Пр-л № 012 от 08.08.13

СК 1 кл. сдал

Пр-л № 013 от 22.08.13

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

32. Зиновьев Эдуард Владимирович  Сдал

БК сдал

Пр-л № 013 от 22.08.13

33. Зубков Юрий Викторович Сдал

34. Ланцов Сергей Алексеевич Сдал

БК сдал

Пр-л № 013 от 22.08.13

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9 35. Пастухов Андрей Павлович Сдал

36. Тютьнев Александр Сергеевич Не сдал ---

37. Факаев Роберт Рафисович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9
38. Цвентух Дмитрий Анатольевич Сдал

БК сдал

Пр-л № 012 от 08.08.13

3. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке

веществ и изделий  Класса 1»

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Сроки обучения группы: 15.07.2013 – 18.07.2013 (повторно).
1. Абзалов Рашит Аглямович Сдал

БК сдал  Пр-л № 013 от 22.08.13

2. Лесков Андрей Михайлович Сдал

БК сдал Пр-л № 012 от 08.08.13

3. Рябинин Алексей Николаевич Не сдал

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 30.08.2013
4. Василенко Наталья Сергеевна  Сдала

5. Гребенникова Татьяна Ивановна  Сдала

Срок обучения группы 26.07.2013 (повторно)
6. Украинец Виктор Валентинович Не сдал

БК сдал Пр-л № 012 от 08.08.13

СК цист. сдал. Пр-л № 13 от

22.08.2013

ООО «Учебно – курсовой комбинат» г. Красноуральск

Срок обучения группы: 15.07.2013 – 22.07.2013 (повторно).
7. Зиновьев Эдуард Владимирович  Сдал

БК сдал  Пр-л № 013 от 22.08.13

8. Комаров Владимир Александрович Не сдал

БК и СК цист.  сдал

Пр-л № 013 от 22.08.13

9. Куимов Михаил Александрович Не сдал

БК и СК цист. сдал

Пр-л № 013 от 22.08.13

10. Тютьнев Александр Сергеевич Не сдал

11. Факаев Роберт Рафисович Не сдал

12. Цвентух Дмитрий Анатольевич Не сдал
БК сдал Пр-л № 012 от 08.08.13

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимыми для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Об утверждении графика плановых заседаний экзаменационной

комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов

автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе на

четвёртый квартал 2013 года.

Выслушали:

С информацией выступил секретарь экзаменационной  комиссии в Уральском

округе – Ю.А. Федосеев

Решили:

Утвердить график плановых заседаний экзаменационной комиссии по проверке

и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе на

четвёртый квартал 2013 года согласно приложения № 1 к протоколу.

Заместитель председателя

экзаменационной комиссии                                                            В.Е. Андреев

Члены экзаменационной комиссии:

Старший лейтенант полиции, инспектор

УГИБДД ГУ МВД России по СО                                                      А.Ю. Трошин

Заместитель начальника отдела

координации деятельности управлений

госавтодорнадзора в субъектах УрФО и

организационно аналитической работы

Уральского управления государственного

автодорожного надзора                                                                      Д.С. Неупокоев

Государственный инспектор Уральского

управления государственного

автодорожного надзора                                                                      Е.В. Гусаров

Секретарь экзаменационной комиссии                                             Ю.А. Федосеев

Приложение № 1

к Протоколу № 014 от 12.09.2013

Утверждаю

Председатель экзаменационной

комиссии в Уральском федеральном

округе

_______________ И.В. Бородулин

« ____ » ________________ 2013 г.

График

плановых заседаний экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Уральском федеральном округе на четвёртый квартал 2013 года.

Секретарь экзаменационной комиссии                                             Ю.А. Федосеев

 Дата проведения

плановых заседаний

Место

проведения экзамена

1 15 октября 2013  г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 158

2 29 октября 2013 г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 158

3 12 ноября 2013 г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 158

4 26 ноября 2013 г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 158

5 10 декабря 2013 г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 158

6 24 декабря 2013 г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 158